
Rybnik, dn. 30.10.2020r.

Zarządzenie nr 19/2020
Dyrektora przedszkola nr 50 w  Rybniku

z dn. 30.10.2020r.

w sprawie przedłużenia zawieszenia zajęć

Na podstawie  § 18 ust.  2  rozporządzenia Ministra Edukacji  Narodowej  i  Sportu z dnia 31
grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i
placówkach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1166 ze zm.), 
zarządza się co następuje:
 

§1
1. Z  powodu braku możliwości  zapewnienia opieki  oraz  bezpiecznych  i  higienicznych

warunków  przebywania  dzieci  w  przedszkolu  spowodowanej  absencją  nauczycieli
oraz  personelu  administracji  i  obsługi  wynikającej  z  aktualnego  stanu  zagrożenia
epidemiologicznego, przedłuża się zawieszenie  zajęć w przedszkolu w terminie od
2.11.2020r. do  6.11.2020r.  

2. Podczas zawieszenia zajęć zadania przedszkola realizowane będą z wykorzystaniem
metod i technik kształcenia na odległość.  

§2
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się dyrektorowi przedszkola.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


